infraestructura, construcción de aguadas, servicio de acarreo de agua, fertilizantes, productos

de protección vegetal, bobinas de electro hilo, alambre, bombas de extracción de agua, entre

otros.

Que la PROVINCIA destinará la suma total de PESOS CUATROCIENTOS MILLONES (S

400.000.000.—) para la entrega de ANR a un total aproximado de DOS MIL QUINIENTOS

(2.500) productores o productoras que cuenten con certificado de emergencia y/o desastre

agropecuario emitido por la autoridad competente
provincial.

Que atento la necesidad de llegar con celeridad en ayuda de los afectados, el MECON decidió

asistir económicament